

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5137-500-000				VIATICOS EN EL PAÍS				Saldo inicial :		0.00
5137-500-101				RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS				Saldo inicial :		0.00
19/Ene/2018	Egresos		30	GASTOS DE ALIMENTACION, ..			1,663.88			1,663.88
19/Ene/2018	Egresos		30	COMIDA CON CHUY DE CEA. ..			565.52			2,229.40
09/Feb/2018	Egresos		14	SALIDA A CONAGUA JUAN ME..			676.12			2,905.52
09/Feb/2018	Egresos		14	GASTOS DE ALIMENTACION P..			380.00			3,285.52
09/Feb/2018	Egresos		14	GASTOS DE ALIMENTACION P..			0.00			3,285.52
21/Feb/2018	Egresos		35	GASTOS DE ALIMENTACION, ..			1,098.28			4,383.80
21/Feb/2018	Egresos		35	GASTOS DE ALIMENTACION P..			370.00			4,753.80
09/Mar/2018	Egresos		5	GASTOS DE CAJA/ MARZO 2018			500.00			5,253.80
20/Abr/2018	Egresos		28	GASTOS DE CAJA/ABRIL CH/9..			2,002.67			7,256.47
10/May/2018	Egresos		3	SALIDA A LA BARCA. COPRIS..			500.00			7,756.47
10/May/2018	Egresos		3	SALIDA A GDL CONAGUA. DIR..			866.00			8,622.47
10/May/2018	Egresos		3	SALIDA A GDL CONAGUA. DIR..			1,173.00			9,795.47
10/May/2018	Egresos		3	DESAYUNO. SALIDA A LA PIE..			258.00			10,053.47
30/May/2018	Diario		13	PROVISION POR PAGO VIATIC..			500.00			10,553.47
17/Jul/2018	Egresos		12	GASTOS DE ALIMENTACION P..			1,500.00			12,053.47
17/Jul/2018	Egresos		12	CUOTAS DE CARRETERA/SAL..			105.18			12,158.65
17/Jul/2018	Egresos		12	GASTOS DE ALIMENTACION/S..			234.48			12,393.13
17/Jul/2018	Egresos		12	PAGO ESTACIONAMIENTO/SA..			39.00			12,432.13
17/Jul/2018	Egresos		12	GASTOS DE ALIMENTACION/S..			503.45			12,935.58
17/Jul/2018	Egresos		12	CUOTAS DE CARRETERA/SAL..			105.18			13,040.76
17/Jul/2018	Egresos		12	PAGO ESTACIONAMIENTO/SA..			21.00			13,061.76
17/Jul/2018	Egresos		12	SALIDA A CONAGUA/TRAMITE..			517.24			13,579.00
							Total:	13,579.00	0.00	13,579.00
Total VIATICOS EN EL PAÍS :							13,579.00	0.00	13,579.00	
T o t a l:							13,579.00	0.00	13,579.00	